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Relação Final de Candidatos Inscritos

Campus Cabedelo

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Meio Ambiente - Presencial - Integral (Cabedelo)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 327

Inscrição Nome Opção de curso Cota

187219 ADHAN GABRIEL EXPEDITO ALMEIDA DO AMARAL 2ª opção Não

188955 ADONAI EMANUEL EVANGELISTA JANTUS Opção única Não

196990 ADRIELLY OLIVEIRA DE LIMA 2ª opção 4

197376 AGNES YOHANNA RODRIGUES LOPES 2ª opção Não

203032 ALANA KAREN BRITO LOPES 1ª opção Não

206128 ALEJANDRO BELO DA SILVA 1ª opção 3

191408 ALEKSSANDRA VITORINO DA CONCEIÇÃO 1ª opção 4

204382 ALESSANDRA SERRANO SANTANA 1ª opção Não

194613 ALEX PEREIRA DE LIMA FILHO 1ª opção Não

203062 ALICIA KELLY SILVA DOS SANTOS 2ª opção 3

200629 ALISSON GOMES DOS SANTOS 2ª opção 4

195067 ALLANA FIGUEIREDO LUIZ DA SILVA 1ª opção 3
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194455 ALYCE BIANKA MACÊDO DANTAS 1ª opção Não

201155 ALYCIA CARINNE DE LIMA MARINHO 1ª opção 3

197230 AMANDA BECKER QUEIROZ MATIAS PEREIRA LOPES 1ª opção Não

200547 ANA BEATRIZ DE LIMA FERREIRA 2ª opção 3

199239 ANA BEATRIZ DOS SANTOS RAMALHO 1ª opção Não

197301 ANA BEATRIZ FIDELIS DA SILVA 1ª opção 6

206543 ANA CAROLINA MARTINS ESTRELA 2ª opção Não

204244 ANA CAROLYNE BORGES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

201496 ANA CECILIA MORAIS SARMENTO 2ª opção Não

194225 ANA CLARA ALVES GUEDES CABRAL 2ª opção Não

202399 ANA CLARA DA SILVA 2ª opção 3

203787 ANA CLARA FERNANDES REIS 2ª opção 4

205443 ANA CLARA OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção Não

196815 ANA FLÁVIA ALMEIDA DE SANTANA 2ª opção 5

200544 ANA KAROLYNE DE LIMA FERREIRA 2ª opção 3

188690 ANA LAÍS COLAÇO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

197922 ANA LARA VALI SILVA NUNES FELIX 2ª opção Não

200962 ANA LETÍCIA DA SILVA 2ª opção Não

199035 ANA LIVIA ARAUJO CELANI CAMPOS 2ª opção Não

200658 ANA LUIZA ALBINO FERREIRA 1ª opção Não

197632 ANA LUÍZA CUNHA COSTA 1ª opção Não

201335 ANA SOFIA CAMACHO SANTIAGO 2ª opção Não

195912 ANDRÉA DOS SANTOS SOARES 2ª opção 4

200783 ANDRE FELIPE DEL RIO ARAÚJO 1ª opção Não

206451 ANDRÉ GONÇALVES DE BRITO 2ª opção Não

200227 ANICLECIA DA SILVA CARDOZO 1ª opção Não

199337 ANITA OLIVEIRA LIMA 2ª opção Não

196173 ANNA GABRIELLA ALVES PEREIRA 2ª opção 3

194531 ANNA JULIA FERREIRA E SILVA 2ª opção 5

196234 ANNA RAQUEL DA SILVA SOARES LIMA 2ª opção Não

200362 ANTHONY ARTHUR CARVALHO BATISTA 2ª opção Não

190845 ANY GABRIELY DA SILVA SANTOS 1ª opção 4

197290 APARECIDA SILVA FERREIRA 2ª opção 5

199770 ARIANE TAVARES DINIZ 2ª opção Não

205679 ARIEL SOLOINA EVANGELISTA JANTUS 2ª opção 3

188956 ÁTILA ALISSON ANDRADE DOS SANTOS 2ª opção 5

200593 BARBARA MONIQUE DE BRITO ARAÚJO 2ª opção 5

204173 BIANCA KAYLLANE SABINO DOS SANTOS 2ª opção 6

197401 BIANCA MELO DE SOUZA 2ª opção 3

202435 BIANCA PACHECO ANDRADE 2ª opção 3

197039 BIANCA ROCHA DORNELAS 1ª opção Não

206146 BRENNAN DE SOUSA XAXÁ 2ª opção Não

188388 BRENO DE CARVALHO SAMPAIO 2ª opção Não

190119 BRUNA CAMILLY OLIVEIRA DO NASCIMENTO 1ª opção 4
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196371 BRUNA VITÓRIA LUCENA BRANDÃO 2ª opção Não

195168 BRYAN CHRISTIAN DO CARMO FARIAS 2ª opção 4

193018 CAMILA MARTINS ALVES DE SOUZA 2ª opção Não

188742 CARLOS EDUARDO ANDRADE LIRA 2ª opção Não

191755 CAROLINA MOURA MARTINS 1ª opção Não

194556 CELINA MIRAMDA DE LUNA MARQUES 1ª opção Não

188186 CLARISSY LAYANY AGUIAR DO NASCIMENTO 2ª opção Não

192990 CLAUDIELLE DOS SANTOS SILVA 1ª opção 5

200764 DANIELE CARDOSO DA SILVA 1ª opção 4

196901 DARLAN ALVES DA SILVA 1ª opção 5

198846 DAVI DE SOUSA NERY NASCIMENTO 1ª opção Não

205190 DAVI NASCIMENTO PEREIRA 1ª opção Não

193300 DÉBORA HELOÍSA SILVA DOS SANTOS 2ª opção 4

195665 DIEGO DOS SANTOS MEDIEROS 2ª opção Não

188563 DINARTE LOPES DUARTE 1ª opção Não

200746 EDUARDA GERMANA SILVA NASCIMENTO 1ª opção 4

198381 EDUARDO VIANA DE LEMOS 1ª opção Não

189468 EGGON RAPHAEL DE OLIVEIRA CASTRO 1ª opção Não

200750 ELIAS BRUNO CHAGAS BARBOSA DA SILVA 2ª opção 3

196693 ELLEN RAQUEL DA SILVA SANTOS 2ª opção 4

194504 ELOISA LURIAN PEREIRA DA CUNHA 1ª opção 4

195194 ELYSSAMA GARCIA ALMEIDA 2ª opção Não

192731 EMANUELLE DOS SANTOS SILVA 1ª opção 5

202472 EMILAINE DOS SANTOS LAUREANO 2ª opção 4

192793 EMILLY DO VALE OLIVEIRA 2ª opção Não

205951 EMILLY MARTINS DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 4

197153 EMILLY MIKAELY BARBOSA FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

199810 EMILLY VICTÓRIA BEZERRA TEOTÔNIO 2ª opção Não

196498 EMILY DA COSTA RABAY 2ª opção Não

191533 EMILY KHEYT CARVALHO SILVA 2ª opção Não

201805 EMILY RAYSSA FERREIRA DA SILVA 1ª opção 4

200188 ENOCK PEREIRA DIAS JUNIOR Opção única Não

204234 ENZO HENRIQUE GALDINO DE CARVALHO 2ª opção Não

199136 ESTHEFANE NATIELLY DOS SANTOS SILVA ALVES 2ª opção 4

202405 ESTHEFANY VICTORIA FARIAS DE SOUZA 2ª opção 5

204711 ESTHER FERREIRA DA COSTA 2ª opção 5

200571 ESTHER SEGURA MOURA 2ª opção Não

189568 EVELLYN ALVES DOS SANTOS 1ª opção Não

199641 EVELLYN LOHANA BATISTA FERREIRA 2ª opção Não

203225 EVELYN MAGDALA JUSTINO PEREIRA 2ª opção Não

202615 EVELYN MARIA DE SOUZA SILVA 1ª opção 4

195477 EVERTON DE SOUZA TRAJANO 2ª opção 6

196524 FABIANO LACERDA EVANGELISTA 2ª opção 5

187884 FELIPE GABRIEL DA CONCEIÇÃO FERRAZ 2ª opção 4
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190410 FELIPE ISIDORIO DOS SANTOS 2ª opção 4

197227 FERNANDA VELLOSO BORGES MELO DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

194985 FLAVIA BEATRIZ DE SOUZA SOARES 2ª opção 5

199362 FRANCISCO DE ASSIS ALVES MATIAS JUNIOR Opção única 1

197027 GABRIELA ROCHA DE SOUSA Opção única Não

195737 GABRIEL DE LUCENA MORAIS 1ª opção Não

201894 GABRIEL MARQUES BRAZ 2ª opção Não

205053 GABRIEL NUNES DO NASCIMENTO Opção única Não

197987 GABRIEL VITOR RODRIGUES DOS SANTOS 2ª opção Não

201574 GILSON NOVAIS DOS SANTOS NETO Opção única Não

204367 GLEDSMYR DA SILVA FRANCISCO 1ª opção 3

197434 HADASSA DOS SANTOS SOARES MELO 1ª opção 4

201066 HEITOR GABRIEL PESSOA CARNEIRO DA SILVA 1ª opção Não

188948 HELOISA ALVES GUEDES CABRAL 2ª opção Não

201140 HELYSA VITORIA ROQUE DA SILVA 1ª opção Não

198205 HEMÉLLY NELÇA FRAZÃO DA SILVA 1ª opção Não

201062 HENDRYEL KAUÊ NOGUEIRA NASCIMENTO MATIAS 2ª opção 4

197569 HENRIQUE MONTEIRO DE SOUZA SAMPAIO 1ª opção Não

199258 HUGO MATHEUS DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção 3

192692 IASMIN MARIA GOMES DE SOUZA 2ª opção Não

196000 IERÊ PIRES PINANGÉ Opção única Não

194952 IGOR JEAN DE FRANÇA BARBOSA 2ª opção 5

203041 IRISLENE DA SILVA ALVES 2ª opção 3

199037 ISAAC EUZÉBIO FERREIRA DE GOES 1ª opção 4

202259 ISABELA MARIA BARROS DA SILVA Opção única Não

199791 ISABELA WANDERLEY COLAÇO COUTINHO 2ª opção Não

199201 ISABELLE RODRIGUES DO NASCIMENTO 1ª opção 4

196828 ISABEL RAMOS DOS SANTOS 2ª opção 4

188547 ITALO CAIO BATISTA PONTES 2ª opção Não

188979 IZABEL RAIMUNDO DA SILVA 1ª opção 4

189456 JADRIANE TRAJANO DE ANDRADE 2ª opção 4

196526 JASMINNE MARIA DOMINGOS RAMOS 1ª opção 4

195115 JEAN SOUSA DOS SANTOS 2ª opção Não

200403 JESSICA KAROLINE 1ª opção 3

188954 JÉSSICA KELLY DOS SANTOS MUNIZ 2ª opção Não

188817 JOÃO DI GIORGI SOARES 1ª opção Não

189650 JOÃO GABRIEL ALMEIDA BARBOSA 2ª opção Não

198253 JOÃO GABRIEL DA SILVA LIMA FELIX 1ª opção 5

189538 JOÃO GABRIEL LEITE PESSOA 2ª opção Não

202535 JOÃO LUCAS DA SILVA LINS 2ª opção Não

205413 JOAO PEDRO CRUZ DA CAMARA 1ª opção Não

187707 JOÃO PEDRO PAIVA PORTO 2ª opção Não

196585 JOÃO RIKELME DE FARIAS PEREIRA 2ª opção 4

199078 JOÃO VICTOR DOS SANTOS 2ª opção Não
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206407 JOAO VICTOR DOS SANTOS PORFIRIO 2ª opção Não

194088 JOÃO VICTOR NASCIMENTO DA SILVA 2ª opção 4

194856 JOECYELLE NASCIMENTO DA SILVA 2ª opção Não

196489 JOELTON KELVEN AGOSTINHO DA SILVA 1ª opção Não

191596 JONAS ABEL GONÇALVES GARCIA 2ª opção Não

199147 JONATHAN WESLEY DOS SANTOS SILVA ALVES 2ª opção 3

195699 JORGE LUCAS AZEVEDO BERNARDO 2ª opção Não

205319 JORGE MENDES DOS SANTOS 1ª opção Não

192742 JOSÉ ARTHUR BRANDÃO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

199385 JOSÉ DOUGLAS NASCIMENTO SILVA 1ª opção Não

200902 JOSÉ GIOCUNDO MAGALHÃES NETO 2ª opção 6

194995 JOYCE VITÓRIA PEREIRA DE LIMA 2ª opção Não

187513 JÚLIA LOURENÇO DE ARAÚJO GAIÃO 2ª opção Não

197594 JÚLIA MEDEIROS PORTO 2ª opção Não

194021 JULIO DE ARAÚJO SILVA 2ª opção Não

201469 KAIO LUCAS DA SILVA COSTA 2ª opção Não

197238 KATELLYN ALESSANDRA FÉLIX ROCHA 2ª opção 5

194735 KAUÃ DE ANDRADE NUNES 2ª opção 5

204482 KAUÊ DIÓGENES GONÇALVES 2ª opção Não

189885 KAYLANE FLORENCIO DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

188793 KEMILLY VITÓRIA ANJOS DA SILVA 2ª opção Não

195483 KETHELYN CAMILA DA SILVA CARDOSO 2ª opção Não

195689 KETHILLY RAQUEL SANTANA GALVÃO 1ª opção Não

199671 KETLYN GABRIELA MARTINS LIRA 2ª opção Não

203110 KEVYN BRYAN LIMA DA SILVA 1ª opção 3

202534 KLEYTON SOARES DE LIMA 2ª opção Não

187710 LAÍS BATISTA DA SILVA PEREIRA 2ª opção 4

192240 LAÍS DA SILVA CAVALCANTI 2ª opção Não

196394 LAÍS MAYARA VENÂNCIO DA SILVA 1ª opção 2

193639 LARA DIAS GARCIA 1ª opção Não

193013 LARA GIOVANA RODRIGUES DA SILVA FERRAZ 1ª opção Não

195673 LARISSA RODRIGUES DE LIMA 2ª opção Não

189947 LAURA DAS NEVES DE ANDRADE 1ª opção Não

186957 LEANDRA BEATRYZ SANTINO SILVA 1ª opção 4

201186 LEANDRO DA SILVA CLEMENTE 1ª opção 4

192148 LETÍCIA LIRA DA SILVA 2ª opção Não

198636 LETÍCIA MARIA DE ALCÂNTARA PRAXEDES 2ª opção Não

201550 LIANNA MENDONÇA PAIVA OLIVEIRA 1ª opção Não

199177 LIEDSON RUAN OLIVEIRA DOS SANTOS 2ª opção 4

190637 LORENNA SABRYNA PROCOPIO FEITOSA 2ª opção Não

190215 LUANA FIRMINO SIPRIANO 2ª opção Não

200777 LUANA SALES TELES RODRIGUES 1ª opção Não

197127 LUCAS DA SILVA BERNARDO 2ª opção 4

205441 LUCAS LIEWERTON MOURA DO AMARAL 2ª opção Não
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196894 LUCAS MÁRCIO GALDINO DOS SANTOS 2ª opção 8

203698 LUCAS RABAY DUARTE 2ª opção 4

191448 LÚCIA EMMANUELLE SILVA DE ARAÚJO 2ª opção 4

203510 LÚCIA HELENA MOURA MACHADO FLORENCIO 2ª opção Não

200639 LUIS HENRIQUE DOS SANTOS CUNHA 2ª opção 4

196010 LUIS OCTÁVIO ROCHA SOUZA 1ª opção Não

201330 LUIZ EDUARDO SILVA TELES 1ª opção Não

193516 LUIZ HENRIQUE CAVALCANTE DOS SANTOS 2ª opção Não

200449 LUIZ HENRIQUE PEDRO DE MATOS Opção única Não

196518 LUKATHONY PINHEIRO DE FIGUEIREDO 2ª opção Não

201728 LUMARA RHUAMMA DA SILVA CORREIA 1ª opção Não

189448 MANOEL BENTO DE LIMA JUNIOR 2ª opção Não

196121 MARCOS VINÍCIUS BEZERRA TAVARES 2ª opção Não

197372 MARIA APARECIDA AMBROSIO DOS SANTOS 1ª opção Não

188707 MARIA BEATRIZ PEREIRA BEZERRA 2ª opção Não

193009 MARIA CLARA BEZERRA MAGALHÃES DANTAS 2ª opção Não

198015 MARIA CLARA DE MELO SEBASTIÃO 1ª opção 3

198791 MARIA CLARA MEDEIROS GALVÃO Opção única Não

200895 MARIA CLARA NOVAIS DE ARAÚJO COSTA 2ª opção Não

195829 MARIA CLARA SANTOS SOUZA 2ª opção 6

190341 MARIA EDUARDA AMORIM PORTO 1ª opção Não

194866 MARIA EDUARDA ANDRADE PEREIRA 2ª opção Não

202253 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA BORGES 1ª opção 6

203679 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA LIMA GOMES 1ª opção Não

202576 MARIA EDUARDA DINIZ DA SILVA 2ª opção Não

197170 MARIA EDUARDA FERREIRA VICENTE 2ª opção 3

196250 MARIA EDUARDA GALDINO DE LIMA 1ª opção 4

192399 MARIA EDUARDA LIMA FREIRE 1ª opção Não

198685 MARIA EDUARDA NOGUEIRA DE AZEVEDO 2ª opção Não

205768 MARIA EDUARDA OLIVEIRA MATIAS 1ª opção 3

198591 MARIA EDUARDA ROCHA DE MELO 1ª opção Não

196933 MARIA ERITHIANE MATIAS SOUZA 2ª opção 4

200216 MARIA FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 2ª opção 4

199364 MARIA GABRIELA BARBOSA DO NASCIMENTO 2ª opção 4

193952 MARIA GEOVANA FERREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

195586 MARIA HELOISA DOS SANTOS CARVALHO 2ª opção Não

199106 MARIA JOSÉ DA SILVA GOMES FILHA 2ª opção Não

198261 MARIA JULIA GOMES BERNARDO 2ª opção 4

188999 MARIA JÚLIA HEIM DE QUEIROZ 2ª opção Não

191701 MARIA JÚLIA LIMA DE MELO 1ª opção Não

201089 MARIA LUÍSA DA SILVA BARBOSA VIANA 2ª opção 5

201713 MARIANA DE LIMA SILVA 2ª opção Não

190058 MARIANA GIANNA ATAIDE DE OLIVEIRA 1ª opção Não

190092 MARIANA NATHALIA DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção 4
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200493 MARIANA SILVA DE MEDEIROS MORAIS 2ª opção Não

194814 MARIANE ALVES ELISIÁRIO Opção única Não

199507 MARIANE PEREIRA TRAJANO 2ª opção 5

202294 MARIANNE MARIA GOMES FERREIRA Opção única Não

198773 MARIA ROSA SOUTO DOS SANTOS 2ª opção Não

205682 MARIA SERENO PAULINO 1ª opção Não

203687 MARIA VITÓRIA DIAS DE OLIVEIRA 1ª opção 4

203468 MARIA VITORIA MARQUES SANTOS 2ª opção Não

194251 MARIA YASMIN FERREIRA SOARES 1ª opção Não

199155 MARÍLIA DE ARAÚJO BARBOSA TARGINO 2ª opção Não

202609 MATEUS ALCÂNTARA DE OLIVEIRA SANTOS 2ª opção Não

188198 MATEUS FERNANDES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

200175 MATEUS GABRIEL MENEZES LIMA 2ª opção Não

206200 MATHEUS HENRIQUE SILVA DE SOUSA MARTINS 1ª opção Não

189103 MAYRA BERNADETE FELIX DOS SANTOS 2ª opção 5

200672 MAYSA MARIA DA SILVA MAIA 2ª opção Não

203952 MENARA FIGUEIREDO RAMOS 2ª opção Não

200357 MIGUEL DA CRUZ COUTINHO 1ª opção Não

204642 MIGUEL STEFENON SANTOS DE OLIVEIRA 2ª opção 1

199658 MIRONILSON ANIZIO MORAIS JUNIOR 2ª opção Não

196819 NADINE CLEODIENE BARBOZA DA SILVA 2ª opção Não

191405 NATÁLIA CRISTINA ROCHA PORTO 2ª opção 4

202795 NATASHA VELLOSO BORGES MELO DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

195232 NATHALIA DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 4

197044 NATHALIA DOS SANTOS FIDELIS 1ª opção 6

189059 NATHALIA HELEN DO NASCIMENTO WALK 1ª opção Não

202250 NATHAN GUERRA INÁCIO SILVA 2ª opção Não

198666 NICOLE BEATRIZ FARIAS DE LIMA 2ª opção 3

196002 NICOLE SILVA DE OLIVEIRA SANTOS 2ª opção 4

199454 NÍCOLLAS DAVI ARAÚJO OLIVEIRA 2ª opção Não

203260 NICOLLY RAYCKA OLIVEIRA DOS SANTOS 2ª opção 4

201109 ORLANDA QUEIROZ CAMPELO 1ª opção 3

195772 PABLO HÉLIO DE LIMA LOURENÇO 2ª opção 1

205324 PEDRO GUILHERME DA SILVA BARBOSA 2ª opção 6

196591 PEDRO HENRIQUE PRUDENCIO RODRIGUES 2ª opção Não

195959 PEDRO HENRIQUE RAMOS PEREIRA 2ª opção 3

199721 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 2ª opção Não

195174 PEDRO LIMA GAMA DE SANTANA 2ª opção Não

205067 PEDRO LUCAS SILVA DE MEDEIROS 1ª opção Não

196430 RÁDHILA CAMILLY BEZERRA PEREIRA 1ª opção 5

197795 RAFAEL ÁLEFE SILVA RUFINO 2ª opção Não

203208 RAFAEL DE SOUZA GONÇALVES RAMOS 2ª opção 4

202679 RAFAEL VALENTE DE ANDRADE DIAS 1ª opção Não

205534 RAINE EULALIO LACERDA ROSENHAIM 1ª opção Não
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200160 RAI SILVA CARDOSO 2ª opção 4

201996 RAMON GABRIEL LUCENA VIANA 2ª opção Não

206719 RANIELLY DUTRA DOS SANTOS 1ª opção 4

195345 RAVY VICTOR LOURENÇO RIBEIRO XAVIER 2ª opção Não

197961 RAYANE DA SILVA ROCHA 2ª opção Não

196804 RAYANE KELLY DA SILVA 2ª opção 4

187810 RAY FABRÍCIO DE LIMA 2ª opção Não

189944 RAYNARA CORREIA DA SILVA 1ª opção Não

196508 RAYNE RIBEIRO FIGUEIREDO 2ª opção Não

203243 REBECA LAÍS DE FRANÇA SANTOS 1ª opção Não

205098 RENAN MONTEIRO SILVEIRA 1ª opção Não

196550 RENATO DE CARVALHO SOARES 2ª opção Não

188132 REREONIELI SOUZA SAMPAIO 2ª opção 4

192397 RIAN BARBOSA BASTO 2ª opção Não

203236 RIAN DE LIMA FALCÃO 1ª opção Não

201217 ROBERT PEREIRA SILVA 2ª opção 6

196878 RODRIGO DE CARVALHO SOARES 2ª opção Não

197715 RUYLLAN LUNA SANTOS 2ª opção Não

195169 SAMUEL DE ARAÚJO RAMOS 2ª opção 6

201703 SAMUEL PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

197983 SARA ALVES DE MACEDO SOUZA SANTOS 2ª opção 4

192869 SARAH BARBOSA DE LIMA 1ª opção 9

202528 SARAH MAIA DATIVO Opção única Não

193504 SARAH VASCONCELOS NOVAES SOARES 2ª opção Não

189696 SOPHIA ELLEN SOUZA SILVA 2ª opção Não

195008 STEPHANNY HELLYSABETH GOMES DA SILVA 2ª opção Não

202627 TALITA VITÓRIA DE SOUZA MELO 1ª opção Não

188996 TEREZA VITÓRIA BARBOSA ALEXANDRE 1ª opção Não

189541 THALISSON JUNIOR OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção Não

202625 THAYNÁ GOMES DA SILVA 1ª opção Não

202855 THIAGO MACEDO SOARES SANTANA 1ª opção Não

189471 TUANY SILVA COSTA FELICIANO 2ª opção Não

203091 VANESSA LIMA DE ARAÚJO 2ª opção 3

202305 VICTOR DOS PASSOS VILARIM Opção única Não

203433 VINICIUS MELO CABRAL 2ª opção Não

200254 VITÓRIA AUXILIADORA DA SILVA FAGUNDES 2ª opção Não

194603 VITORIA IZABEL GUEDES LUCAS 2ª opção 4

193052 VITORIA LIMA CUNHA 2ª opção Não

199168 WANDERSON MICHAEL MARQUES RODRIGUES 2ª opção 4

198916 WAYRA REMYLLE DINIZ DO NASCIMENTO 2ª opção 4

195492 WEDYJA SOPHIA CIRIACO OLIVEIRA 2ª opção 5

199310 WELLISON GUEDES DA SILVA JUNIOR 2ª opção 4

195666 WELLYTTONN PAULO DASILVA 2ª opção 1

196908 WESLLEY SILVA VIEIRA HENRIQUE 1ª opção Não
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188812 WILLAMS ALEXANDRE ALVES MEDEIROS 1ª opção Não

194499 YASMIM AUGUSTO DA SILVA Opção única 4

192433 YASMIM CAMARA FERREIRA 2ª opção Não

198118 YASMIM LARISSA HIGINO DA SILVA 1ª opção 4

200540 YASMIN MARIA GUEDES PATRÍCIO 2ª opção Não

204272 YASMIN MOTA DE FRANÇA 1ª opção Não

195177 YOHANA LYVIA LEONEL DA SILVA 1ª opção 4

Técnico Integrado em Multimídia - Presencial - Integral (Cabedelo)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 314

Inscrição Nome Opção de curso Cota

187219 ADHAN GABRIEL EXPEDITO ALMEIDA DO AMARAL 1ª opção Não

197376 AGNES YOHANNA RODRIGUES LOPES 1ª opção Não

206128 ALEJANDRO BELO DA SILVA 2ª opção 3

197295 ALEX MENEZES LIMA FILOMENO 1ª opção Não

194613 ALEX PEREIRA DE LIMA FILHO 2ª opção Não

197752 ALICE ALEXANDRINO MORAISDA SILVA 1ª opção Não

195961 ALICIA GOMES DA SILVA SANTOS Opção única 10

203062 ALICIA KELLY SILVA DOS SANTOS 1ª opção 3

200797 ALINE SILVEIRA DE MEDEIROS Opção única Não

194455 ALYCE BIANKA MACÊDO DANTAS 2ª opção Não

201155 ALYCIA CARINNE DE LIMA MARINHO 2ª opção 3

190505 AMÁBILLY MARCELLA GOMES ISIDORIO 1ª opção 5

200547 ANA BEATRIZ DE LIMA FERREIRA 1ª opção 3

199239 ANA BEATRIZ DOS SANTOS RAMALHO 2ª opção Não

197301 ANA BEATRIZ FIDELIS DA SILVA 2ª opção 6

206543 ANA CAROLINA MARTINS ESTRELA 1ª opção Não

201496 ANA CECILIA MORAIS SARMENTO 1ª opção Não

194225 ANA CLARA ALVES GUEDES CABRAL 1ª opção Não

202399 ANA CLARA DA SILVA 1ª opção 3

205443 ANA CLARA OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção Não

195486 ANA GABRIELLY DA SILVA 2ª opção Não

200544 ANA KAROLYNE DE LIMA FERREIRA 1ª opção 3

188690 ANA LAÍS COLAÇO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

197922 ANA LARA VALI SILVA NUNES FELIX 1ª opção Não

200962 ANA LETÍCIA DA SILVA 1ª opção Não

199035 ANA LIVIA ARAUJO CELANI CAMPOS 1ª opção Não

197632 ANA LUÍZA CUNHA COSTA 2ª opção Não

194270 ANA LUIZA DO NASCIMENTO LIMA 1ª opção Não

201335 ANA SOFIA CAMACHO SANTIAGO 1ª opção Não

206044 ANDERSON FELIPE ARAUJO DE OLIVEIRA Opção única 6

195912 ANDRÉA DOS SANTOS SOARES 1ª opção 4
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200783 ANDRE FELIPE DEL RIO ARAÚJO 2ª opção Não

206451 ANDRÉ GONÇALVES DE BRITO 1ª opção Não

193171 ANDREY MARTINS DE SOUZA 2ª opção Não

196173 ANNA GABRIELLA ALVES PEREIRA 1ª opção 3

194531 ANNA JULIA FERREIRA E SILVA 1ª opção 5

196234 ANNA RAQUEL DA SILVA SOARES LIMA 1ª opção Não

200362 ANTHONY ARTHUR CARVALHO BATISTA 1ª opção Não

196549 ANYELLY SANTOS DE FRANÇA Opção única Não

199770 ARIANE TAVARES DINIZ 1ª opção Não

205679 ARIEL SOLOINA EVANGELISTA JANTUS 1ª opção 3

195095 ATHENA CAMILLY DA SILVA SANTOS BALDI 1ª opção 4

197401 BIANCA MELO DE SOUZA 1ª opção 3

202435 BIANCA PACHECO ANDRADE 1ª opção 3

206146 BRENNAN DE SOUSA XAXÁ 1ª opção Não

188388 BRENO DE CARVALHO SAMPAIO 1ª opção Não

190119 BRUNA CAMILLY OLIVEIRA DO NASCIMENTO 2ª opção 4

196371 BRUNA VITÓRIA LUCENA BRANDÃO 1ª opção Não

195168 BRYAN CHRISTIAN DO CARMO FARIAS 1ª opção 4

188742 CARLOS EDUARDO ANDRADE LIRA 1ª opção Não

194556 CELINA MIRAMDA DE LUNA MARQUES 2ª opção Não

188186 CLARISSY LAYANY AGUIAR DO NASCIMENTO 1ª opção Não

189527 CRISLAYNE DE SOUZA FERREIRA 1ª opção 6

195498 DANIEL VITOR DO NASCIMENTO FREIRE 2ª opção 5

197457 DANILO LUCAS MACEDO NASCIMENTO Opção única 1

196901 DARLAN ALVES DA SILVA 2ª opção 5

205190 DAVI NASCIMENTO PEREIRA 2ª opção Não

193300 DÉBORA HELOÍSA SILVA DOS SANTOS 1ª opção 4

195665 DIEGO DOS SANTOS MEDIEROS 1ª opção Não

202093 DOUGLAS FRANCISCO GOMES DE SOUZA Opção única 5

200746 EDUARDA GERMANA SILVA NASCIMENTO 2ª opção 4

195041 EDUARDA MARIA FERREIRA DE SOUZA Opção única 5

198381 EDUARDO VIANA DE LEMOS 2ª opção Não

189468 EGGON RAPHAEL DE OLIVEIRA CASTRO 2ª opção Não

196693 ELLEN RAQUEL DA SILVA SANTOS 1ª opção 4

194504 ELOISA LURIAN PEREIRA DA CUNHA 2ª opção 4

195194 ELYSSAMA GARCIA ALMEIDA 1ª opção Não

194354 EMANUEL KAUÃ OLIVEIRA SANTOS Opção única Não

202472 EMILAINE DOS SANTOS LAUREANO 1ª opção 4

197153 EMILLY MIKAELY BARBOSA FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

199810 EMILLY VICTÓRIA BEZERRA TEOTÔNIO 1ª opção Não

196498 EMILY DA COSTA RABAY 1ª opção Não

191533 EMILY KHEYT CARVALHO SILVA 1ª opção Não

201805 EMILY RAYSSA FERREIRA DA SILVA 2ª opção 4

195023 EMILY RENALY DOS SANTOS SOUZA 1ª opção Não
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193506 EMMILY THAIS DA SILVA DIAS 1ª opção 4

204234 ENZO HENRIQUE GALDINO DE CARVALHO 1ª opção Não

204410 ESDRAS EMANUEL DA SILVA LIMA 1ª opção Não

199136 ESTHEFANE NATIELLY DOS SANTOS SILVA ALVES 1ª opção 4

202773 ESTHER NASCIMENTO DE JESUS SILVA 1ª opção Não

200571 ESTHER SEGURA MOURA 1ª opção Não

189568 EVELLYN ALVES DOS SANTOS 2ª opção Não

199641 EVELLYN LOHANA BATISTA FERREIRA 1ª opção Não

192377 EVELYN CRISTINE BEZERRA DA SILVA 1ª opção 4

203225 EVELYN MAGDALA JUSTINO PEREIRA 1ª opção Não

202615 EVELYN MARIA DE SOUZA SILVA 2ª opção 4

195477 EVERTON DE SOUZA TRAJANO 1ª opção 6

187884 FELIPE GABRIEL DA CONCEIÇÃO FERRAZ 1ª opção 4

197227 FERNANDA VELLOSO BORGES MELO DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

194985 FLAVIA BEATRIZ DE SOUZA SOARES 1ª opção 5

193222 FRANCESCO GABRIEL FERREIRA ADÁMOLI Opção única Não

196239 FRANCISCA TELMA ALVES DOS SANTOS 1ª opção 6

201894 GABRIEL MARQUES BRAZ 1ª opção Não

189271 GABRIEL MIRANDA OLIVEIRA LIMA DO REGO MONTEIRO 1ª opção Não

197987 GABRIEL VITOR RODRIGUES DOS SANTOS 1ª opção Não

189991 GENALLY BRITO CAVALCANTI 1ª opção Não

196001 GEOVANI SOARES DA SILVA 2ª opção 4

196975 GESSIKA KELLY MOURA DA SILVA 2ª opção 3

204367 GLEDSMYR DA SILVA FRANCISCO 2ª opção 3

193470 GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção Não

202091 GUSTAVO LUCAS NASCIMENTO MUNIZ Opção única 5

197434 HADASSA DOS SANTOS SOARES MELO 2ª opção 4

192436 HADASSA VITÓRIA ISIDORIO DA SILVA 1ª opção 4

188948 HELOISA ALVES GUEDES CABRAL 1ª opção Não

198205 HEMÉLLY NELÇA FRAZÃO DA SILVA 2ª opção Não

201062 HENDRYEL KAUÊ NOGUEIRA NASCIMENTO MATIAS 1ª opção 4

203315 HERICK HENRIQUE MARTINS RIBEIRO ALVES Opção única 5

195604 HEVERTON JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 5

199258 HUGO MATHEUS DO NASCIMENTO SILVA 1ª opção 3

192692 IASMIN MARIA GOMES DE SOUZA 1ª opção Não

206357 IGOR GUIMARÃES SITCOVSKY Opção única Não

194952 IGOR JEAN DE FRANÇA BARBOSA 1ª opção 5

201399 IRENE DAIANE DOS SANTOS GARCIA Opção única 4

203041 IRISLENE DA SILVA ALVES 1ª opção 3

190883 ISAAC ARÃO PEREIRA GOMES 2ª opção 5

199037 ISAAC EUZÉBIO FERREIRA DE GOES 2ª opção 4

199791 ISABELA WANDERLEY COLAÇO COUTINHO 1ª opção Não

195775 ISABELE ALEXANDRE FERREIRA DE SOUSA Opção única Não

204477 ISABELLA SENA AGENOR DE SOUZA Opção única Não
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196828 ISABEL RAMOS DOS SANTOS 1ª opção 4

188547 ITALO CAIO BATISTA PONTES 1ª opção Não

205380 IZABELLY ISIDRO MARINHO 2ª opção Não

194830 IZABEL PEIXOTO SILVA Opção única 6

190072 JAN LUCAS VIEIRA SANTOS Opção única Não

196526 JASMINNE MARIA DOMINGOS RAMOS 2ª opção 4

195115 JEAN SOUSA DOS SANTOS 1ª opção Não

200403 JESSICA KAROLINE 2ª opção 3

188954 JÉSSICA KELLY DOS SANTOS MUNIZ 1ª opção Não

192368 JOÃO ALYSSON MARQUES DOS SANTOS 1ª opção 3

189650 JOÃO GABRIEL ALMEIDA BARBOSA 1ª opção Não

189538 JOÃO GABRIEL LEITE PESSOA 1ª opção Não

188870 JOAO PAULO SOUSA ROSAS DE OLIVEIRA Opção única Não

205413 JOAO PEDRO CRUZ DA CAMARA 2ª opção Não

187707 JOÃO PEDRO PAIVA PORTO 1ª opção Não

196585 JOÃO RIKELME DE FARIAS PEREIRA 1ª opção 4

199078 JOÃO VICTOR DOS SANTOS 1ª opção Não

206407 JOAO VICTOR DOS SANTOS PORFIRIO 1ª opção Não

194088 JOÃO VICTOR NASCIMENTO DA SILVA 1ª opção 4

196830 JOBSON GABRIEL MEDEIROS LUNA 1ª opção Não

194856 JOECYELLE NASCIMENTO DA SILVA 1ª opção Não

196489 JOELTON KELVEN AGOSTINHO DA SILVA 2ª opção Não

191596 JONAS ABEL GONÇALVES GARCIA 1ª opção Não

199147 JONATHAN WESLEY DOS SANTOS SILVA ALVES 1ª opção 3

205319 JORGE MENDES DOS SANTOS 2ª opção Não

192742 JOSÉ ARTHUR BRANDÃO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

204930 JOSE DE ASSIS SILVA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

200902 JOSÉ GIOCUNDO MAGALHÃES NETO 1ª opção 6

206231 JOSÉ MIGUEL FELICIANO VIEGAS Opção única 6

200462 JOSÉ VINÍCIUS SILVA DE OLIVEIRA 1ª opção 3

194995 JOYCE VITÓRIA PEREIRA DE LIMA 1ª opção Não

191331 JÚLIA DUARTE DANTAS Opção única Não

187513 JÚLIA LOURENÇO DE ARAÚJO GAIÃO 1ª opção Não

197594 JÚLIA MEDEIROS PORTO 1ª opção Não

194021 JULIO DE ARAÚJO SILVA 1ª opção Não

201046 KAHUÃ WICTOR DOS SANTOS SOUZA 1ª opção 4

201469 KAIO LUCAS DA SILVA COSTA 1ª opção Não

190050 KALEBE CARVALHO DOMINGOS Opção única Não

197238 KATELLYN ALESSANDRA FÉLIX ROCHA 1ª opção 5

194735 KAUÃ DE ANDRADE NUNES 1ª opção 5

204482 KAUÊ DIÓGENES GONÇALVES 1ª opção Não

190535 KELLY MARIANE DA SILVA SANTOS 2ª opção 3

188793 KEMILLY VITÓRIA ANJOS DA SILVA 1ª opção Não

195483 KETHELYN CAMILA DA SILVA CARDOSO 1ª opção Não
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195689 KETHILLY RAQUEL SANTANA GALVÃO 2ª opção Não

200263 KETILLYN AMORIM DE SOUZA RIBEIRO 2ª opção 4

199671 KETLYN GABRIELA MARTINS LIRA 1ª opção Não

199357 KEVINNY SILVA DE BRITO 1ª opção 3

203110 KEVYN BRYAN LIMA DA SILVA 2ª opção 3

187710 LAÍS BATISTA DA SILVA PEREIRA 1ª opção 4

192240 LAÍS DA SILVA CAVALCANTI 1ª opção Não

196394 LAÍS MAYARA VENÂNCIO DA SILVA 2ª opção 2

198207 LARA DUARTE AMORIM 1ª opção Não

204720 LARISSA PEREIRA DE SOUZA Opção única 6

195673 LARISSA RODRIGUES DE LIMA 1ª opção Não

194845 LAURA GIOVANA DO NASCIMENTO SILVA 1ª opção Não

192148 LETÍCIA LIRA DA SILVA 1ª opção Não

198636 LETÍCIA MARIA DE ALCÂNTARA PRAXEDES 1ª opção Não

201550 LIANNA MENDONÇA PAIVA OLIVEIRA 2ª opção Não

199177 LIEDSON RUAN OLIVEIRA DOS SANTOS 1ª opção 4

190637 LORENNA SABRYNA PROCOPIO FEITOSA 1ª opção Não

200777 LUANA SALES TELES RODRIGUES 2ª opção Não

190675 LUCAS CHAD DE SOUSA BARROS Opção única 3

197127 LUCAS DA SILVA BERNARDO 1ª opção 4

196359 LUCAS FERREIRA DE MORAIS 1ª opção Não

205441 LUCAS LIEWERTON MOURA DO AMARAL 1ª opção Não

196894 LUCAS MÁRCIO GALDINO DOS SANTOS 1ª opção 8

201149 LUCCA RIBEIRO DE ANDRADE Opção única Não

203510 LÚCIA HELENA MOURA MACHADO FLORENCIO 1ª opção Não

201042 LUIGGI MIGUEL SOARES CRESPO Opção única Não

201330 LUIZ EDUARDO SILVA TELES 2ª opção Não

193516 LUIZ HENRIQUE CAVALCANTE DOS SANTOS 1ª opção Não

204016 LUIZ HENRIQUE SANTOS CARACIOLO Opção única Não

194874 LUIZ PHILIPE DE ARAÚJO OLIVEIRA Opção única 4

196518 LUKATHONY PINHEIRO DE FIGUEIREDO 1ª opção Não

201728 LUMARA RHUAMMA DA SILVA CORREIA 2ª opção Não

189806 LUNNA ANNKIARE SOUZA DA SILVA Opção única 3

196121 MARCOS VINÍCIUS BEZERRA TAVARES 1ª opção Não

197165 MARIA ALICE ALVES DA SILVA 1ª opção Não

188707 MARIA BEATRIZ PEREIRA BEZERRA 1ª opção Não

193009 MARIA CLARA BEZERRA MAGALHÃES DANTAS 1ª opção Não

202199 MARIA CLARA DO NASCIMENTO DUARTE Opção única Não

200895 MARIA CLARA NOVAIS DE ARAÚJO COSTA 1ª opção Não

195829 MARIA CLARA SANTOS SOUZA 1ª opção 6

190341 MARIA EDUARDA AMORIM PORTO 2ª opção Não

194866 MARIA EDUARDA ANDRADE PEREIRA 1ª opção Não

203679 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA LIMA GOMES 2ª opção Não

197170 MARIA EDUARDA FERREIRA VICENTE 1ª opção 3
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198685 MARIA EDUARDA NOGUEIRA DE AZEVEDO 1ª opção Não

205768 MARIA EDUARDA OLIVEIRA MATIAS 2ª opção 3

189739 MARIA EDUARDA VIRGINIO BRANQUINHO Opção única Não

196933 MARIA ERITHIANE MATIAS SOUZA 1ª opção 4

199364 MARIA GABRIELA BARBOSA DO NASCIMENTO 1ª opção 4

203892 MARIA GABRIELLY DE MORAIS OLIVEIRA SILVA Opção única Não

193952 MARIA GEOVANA FERREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

198001 MARIA HELOISA DA SILVA ANDRADE 2ª opção Não

195586 MARIA HELOISA DOS SANTOS CARVALHO 1ª opção Não

199106 MARIA JOSÉ DA SILVA GOMES FILHA 1ª opção Não

188999 MARIA JÚLIA HEIM DE QUEIROZ 1ª opção Não

201713 MARIANA DE LIMA SILVA 1ª opção Não

190058 MARIANA GIANNA ATAIDE DE OLIVEIRA 2ª opção Não

190092 MARIANA NATHALIA DO NASCIMENTO SILVA 1ª opção 4

200493 MARIANA SILVA DE MEDEIROS MORAIS 1ª opção Não

199507 MARIANE PEREIRA TRAJANO 1ª opção 5

198773 MARIA ROSA SOUTO DOS SANTOS 1ª opção Não

200028 MARIA VITÓRIA DE LIMA PEREIRA 1ª opção Não

203687 MARIA VITÓRIA DIAS DE OLIVEIRA 2ª opção 4

194251 MARIA YASMIN FERREIRA SOARES 2ª opção Não

199155 MARÍLIA DE ARAÚJO BARBOSA TARGINO 1ª opção Não

202609 MATEUS ALCÂNTARA DE OLIVEIRA SANTOS 1ª opção Não

188198 MATEUS FERNANDES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

200175 MATEUS GABRIEL MENEZES LIMA 1ª opção Não

198982 MATHEUS DE ARAÚJO SILVA 1ª opção Não

206200 MATHEUS HENRIQUE SILVA DE SOUSA MARTINS 2ª opção Não

195144 MATHEUS SOUZA DA SILVA 2ª opção Não

189103 MAYRA BERNADETE FELIX DOS SANTOS 1ª opção 5

200672 MAYSA MARIA DA SILVA MAIA 1ª opção Não

203466 MEL TIBURTINO COUTINHO ALVES 1ª opção Não

203952 MENARA FIGUEIREDO RAMOS 1ª opção Não

193184 MICAELLY SILVA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

189489 MICAEL MATIAS DA SILVA Opção única 4

198180 MICHELLY DA SILVA BEZERRA 1ª opção Não

200357 MIGUEL DA CRUZ COUTINHO 2ª opção Não

199558 MIGUEL FERNANDES ARAÚJO 1ª opção 4

199658 MIRONILSON ANIZIO MORAIS JUNIOR 1ª opção Não

195014 MURILLO FIRMINO BEZERRA 1ª opção Não

196819 NADINE CLEODIENE BARBOZA DA SILVA 1ª opção Não

202795 NATASHA VELLOSO BORGES MELO DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

203483 NATHÁLIA BEATRIZ DA SILVA ARAÚJO 1ª opção Não

195232 NATHALIA DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 4

189059 NATHALIA HELEN DO NASCIMENTO WALK 2ª opção Não

202250 NATHAN GUERRA INÁCIO SILVA 1ª opção Não
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198666 NICOLE BEATRIZ FARIAS DE LIMA 1ª opção 3

196002 NICOLE SILVA DE OLIVEIRA SANTOS 1ª opção 4

199454 NÍCOLLAS DAVI ARAÚJO OLIVEIRA 1ª opção Não

203260 NICOLLY RAYCKA OLIVEIRA DOS SANTOS 1ª opção 4

201109 ORLANDA QUEIROZ CAMPELO 2ª opção 3

194448 OSIEL DA SILVA NASCIMENTO FILHO 1ª opção 4

195772 PABLO HÉLIO DE LIMA LOURENÇO 1ª opção 1

195959 PEDRO HENRIQUE RAMOS PEREIRA 1ª opção 3

195174 PEDRO LIMA GAMA DE SANTANA 1ª opção Não

203642 PEDRO SIMÕES GONÇALVES DE MEDEIROS Opção única Não

195803 PYETRA JULIA GALDINO DA SILVA Opção única 4

196430 RÁDHILA CAMILLY BEZERRA PEREIRA 2ª opção 5

197795 RAFAEL ÁLEFE SILVA RUFINO 1ª opção Não

197471 RAFAEL DA SILVA SANTOS Opção única 6

203208 RAFAEL DE SOUZA GONÇALVES RAMOS 1ª opção 4

199252 RAFAEL JORDÃO DE ARAÚJO 2ª opção Não

199896 RAFAEL OLIVEIRA DA COSTA 1ª opção 4

201947 RAFAEL SANTOS ALVES 1ª opção Não

205534 RAINE EULALIO LACERDA ROSENHAIM 2ª opção Não

203951 RAISSA ALVES DA COSTA LIMA Opção única Não

201996 RAMON GABRIEL LUCENA VIANA 1ª opção Não

206719 RANIELLY DUTRA DOS SANTOS 2ª opção 4

195345 RAVY VICTOR LOURENÇO RIBEIRO XAVIER 1ª opção Não

196508 RAYNE RIBEIRO FIGUEIREDO 1ª opção Não

195870 RAYSA LIMADOS SANTOS 2ª opção 4

197453 REBECA DA SILVA SANTOS Opção única 6

194369 REBECKA HELLEN BARBOSA DA SILVA Opção única Não

189173 RENATO BORGES CARNEIRO DE SOUZA Opção única Não

196550 RENATO DE CARVALHO SOARES 1ª opção Não

188132 REREONIELI SOUZA SAMPAIO 1ª opção 4

201217 ROBERT PEREIRA SILVA 1ª opção 6

196878 RODRIGO DE CARVALHO SOARES 1ª opção Não

195401 RONALDO JUSTINO FERREIRA JUNIOR 1ª opção 6

197715 RUYLLAN LUNA SANTOS 1ª opção Não

196186 SAMUEL DA SILVA ARAÚJO 2ª opção 4

195169 SAMUEL DE ARAÚJO RAMOS 1ª opção 6

199115 SAMUEL JOSÉ MONTEIRO DE MORAES 1ª opção Não

194306 SAMUEL VITOR DA SILVA CAMPOS Opção única Não

201024 SAMYRA KETELLY DO NASCIMENTO SILVA Opção única 6

197983 SARA ALVES DE MACEDO SOUZA SANTOS 1ª opção 4

192869 SARAH BARBOSA DE LIMA 2ª opção 9

193504 SARAH VASCONCELOS NOVAES SOARES 1ª opção Não

188050 SIMONE SOUZA MENDES Opção única 3

195008 STEPHANNY HELLYSABETH GOMES DA SILVA 1ª opção Não
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188996 TEREZA VITÓRIA BARBOSA ALEXANDRE 2ª opção Não

189541 THALISSON JUNIOR OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção Não

188622 VALDEMAR FRANCISCO NETO 1ª opção Não

198963 VANESSA DE LIMA FRANÇA 1ª opção 5

203091 VANESSA LIMA DE ARAÚJO 1ª opção 3

198887 VANESSA SOUZA MARIZ 2ª opção 7

197437 VINICIUS LIMA DE MAGALHÃES Opção única 1

203433 VINICIUS MELO CABRAL 1ª opção Não

200254 VITÓRIA AUXILIADORA DA SILVA FAGUNDES 1ª opção Não

194603 VITORIA IZABEL GUEDES LUCAS 1ª opção 4

193052 VITORIA LIMA CUNHA 1ª opção Não

199168 WANDERSON MICHAEL MARQUES RODRIGUES 1ª opção 4

198916 WAYRA REMYLLE DINIZ DO NASCIMENTO 1ª opção 4

196908 WESLLEY SILVA VIEIRA HENRIQUE 2ª opção Não

188812 WILLAMS ALEXANDRE ALVES MEDEIROS 2ª opção Não

192433 YASMIM CAMARA FERREIRA 1ª opção Não

198118 YASMIM LARISSA HIGINO DA SILVA 2ª opção 4

200540 YASMIN MARIA GUEDES PATRÍCIO 1ª opção Não

204272 YASMIN MOTA DE FRANÇA 2ª opção Não

Técnico Integrado em Recursos Pesqueiros - Presencial - Integral (Cabedelo)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 162

Inscrição Nome Opção de curso Cota

196990 ADRIELLY OLIVEIRA DE LIMA 1ª opção 4

203032 ALANA KAREN BRITO LOPES 2ª opção Não

191408 ALEKSSANDRA VITORINO DA CONCEIÇÃO 2ª opção 4

204382 ALESSANDRA SERRANO SANTANA 2ª opção Não

197295 ALEX MENEZES LIMA FILOMENO 2ª opção Não

197752 ALICE ALEXANDRINO MORAISDA SILVA 2ª opção Não

200629 ALISSON GOMES DOS SANTOS 1ª opção 4

195067 ALLANA FIGUEIREDO LUIZ DA SILVA 2ª opção 3

190505 AMÁBILLY MARCELLA GOMES ISIDORIO 2ª opção 5

197230 AMANDA BECKER QUEIROZ MATIAS PEREIRA LOPES 2ª opção Não

204244 ANA CAROLYNE BORGES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

203787 ANA CLARA FERNANDES REIS 1ª opção 4

191184 ANA CLARA SILVA FERREIRA Opção única Não

196815 ANA FLÁVIA ALMEIDA DE SANTANA 1ª opção 5

195486 ANA GABRIELLY DA SILVA 1ª opção Não

200658 ANA LUIZA ALBINO FERREIRA 2ª opção Não

194270 ANA LUIZA DO NASCIMENTO LIMA 2ª opção Não

193171 ANDREY MARTINS DE SOUZA 1ª opção Não

200227 ANICLECIA DA SILVA CARDOZO 2ª opção Não
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199337 ANITA OLIVEIRA LIMA 1ª opção Não

190845 ANY GABRIELY DA SILVA SANTOS 2ª opção 4

197290 APARECIDA SILVA FERREIRA 1ª opção 5

195095 ATHENA CAMILLY DA SILVA SANTOS BALDI 2ª opção 4

188956 ÁTILA ALISSON ANDRADE DOS SANTOS 1ª opção 5

200593 BARBARA MONIQUE DE BRITO ARAÚJO 1ª opção 5

204173 BIANCA KAYLLANE SABINO DOS SANTOS 1ª opção 6

197039 BIANCA ROCHA DORNELAS 2ª opção Não

193018 CAMILA MARTINS ALVES DE SOUZA 1ª opção Não

191755 CAROLINA MOURA MARTINS 2ª opção Não

192990 CLAUDIELLE DOS SANTOS SILVA 2ª opção 5

189527 CRISLAYNE DE SOUZA FERREIRA 2ª opção 6

200764 DANIELE CARDOSO DA SILVA 2ª opção 4

195498 DANIEL VITOR DO NASCIMENTO FREIRE 1ª opção 5

198846 DAVI DE SOUSA NERY NASCIMENTO 2ª opção Não

188563 DINARTE LOPES DUARTE 2ª opção Não

200750 ELIAS BRUNO CHAGAS BARBOSA DA SILVA 1ª opção 3

192731 EMANUELLE DOS SANTOS SILVA 2ª opção 5

192793 EMILLY DO VALE OLIVEIRA 1ª opção Não

205951 EMILLY MARTINS DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 4

195023 EMILY RENALY DOS SANTOS SOUZA 2ª opção Não

193506 EMMILY THAIS DA SILVA DIAS 2ª opção 4

204410 ESDRAS EMANUEL DA SILVA LIMA 2ª opção Não

202405 ESTHEFANY VICTORIA FARIAS DE SOUZA 1ª opção 5

204711 ESTHER FERREIRA DA COSTA 1ª opção 5

202773 ESTHER NASCIMENTO DE JESUS SILVA 2ª opção Não

192377 EVELYN CRISTINE BEZERRA DA SILVA 2ª opção 4

196524 FABIANO LACERDA EVANGELISTA 1ª opção 5

190410 FELIPE ISIDORIO DOS SANTOS 1ª opção 4

196239 FRANCISCA TELMA ALVES DOS SANTOS 2ª opção 6

195737 GABRIEL DE LUCENA MORAIS 2ª opção Não

189271 GABRIEL MIRANDA OLIVEIRA LIMA DO REGO MONTEIRO 2ª opção Não

189991 GENALLY BRITO CAVALCANTI 2ª opção Não

196001 GEOVANI SOARES DA SILVA 1ª opção 4

196975 GESSIKA KELLY MOURA DA SILVA 1ª opção 3

193470 GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção Não

192436 HADASSA VITÓRIA ISIDORIO DA SILVA 2ª opção 4

201066 HEITOR GABRIEL PESSOA CARNEIRO DA SILVA 2ª opção Não

201140 HELYSA VITORIA ROQUE DA SILVA 2ª opção Não

197569 HENRIQUE MONTEIRO DE SOUZA SAMPAIO 2ª opção Não

195604 HEVERTON JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 5

190883 ISAAC ARÃO PEREIRA GOMES 1ª opção 5

199201 ISABELLE RODRIGUES DO NASCIMENTO 2ª opção 4

205380 IZABELLY ISIDRO MARINHO 1ª opção Não
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188979 IZABEL RAIMUNDO DA SILVA 2ª opção 4

189456 JADRIANE TRAJANO DE ANDRADE 1ª opção 4

192368 JOÃO ALYSSON MARQUES DOS SANTOS 2ª opção 3

188817 JOÃO DI GIORGI SOARES 2ª opção Não

198253 JOÃO GABRIEL DA SILVA LIMA FELIX 2ª opção 5

202535 JOÃO LUCAS DA SILVA LINS 1ª opção Não

196830 JOBSON GABRIEL MEDEIROS LUNA 2ª opção Não

195699 JORGE LUCAS AZEVEDO BERNARDO 1ª opção Não

204930 JOSE DE ASSIS SILVA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

199385 JOSÉ DOUGLAS NASCIMENTO SILVA 2ª opção Não

205800 JOSEILSON JANUÁRIO DA SILVA Opção única 1

200462 JOSÉ VINÍCIUS SILVA DE OLIVEIRA 2ª opção 3

201046 KAHUÃ WICTOR DOS SANTOS SOUZA 2ª opção 4

189885 KAYLANE FLORENCIO DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

190535 KELLY MARIANE DA SILVA SANTOS 1ª opção 3

200263 KETILLYN AMORIM DE SOUZA RIBEIRO 1ª opção 4

199357 KEVINNY SILVA DE BRITO 2ª opção 3

202534 KLEYTON SOARES DE LIMA 1ª opção Não

193639 LARA DIAS GARCIA 2ª opção Não

198207 LARA DUARTE AMORIM 2ª opção Não

193013 LARA GIOVANA RODRIGUES DA SILVA FERRAZ 2ª opção Não

189947 LAURA DAS NEVES DE ANDRADE 2ª opção Não

194845 LAURA GIOVANA DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção Não

186957 LEANDRA BEATRYZ SANTINO SILVA 2ª opção 4

201186 LEANDRO DA SILVA CLEMENTE 2ª opção 4

190215 LUANA FIRMINO SIPRIANO 1ª opção Não

196359 LUCAS FERREIRA DE MORAIS 2ª opção Não

203698 LUCAS RABAY DUARTE 1ª opção 4

191448 LÚCIA EMMANUELLE SILVA DE ARAÚJO 1ª opção 4

200639 LUIS HENRIQUE DOS SANTOS CUNHA 1ª opção 4

196010 LUIS OCTÁVIO ROCHA SOUZA 2ª opção Não

189448 MANOEL BENTO DE LIMA JUNIOR 1ª opção Não

197165 MARIA ALICE ALVES DA SILVA 2ª opção Não

197372 MARIA APARECIDA AMBROSIO DOS SANTOS 2ª opção Não

198015 MARIA CLARA DE MELO SEBASTIÃO 2ª opção 3

202253 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA BORGES 2ª opção 6

202576 MARIA EDUARDA DINIZ DA SILVA 1ª opção Não

196250 MARIA EDUARDA GALDINO DE LIMA 2ª opção 4

192399 MARIA EDUARDA LIMA FREIRE 2ª opção Não

198591 MARIA EDUARDA ROCHA DE MELO 2ª opção Não

200216 MARIA FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 1ª opção 4

198001 MARIA HELOISA DA SILVA ANDRADE 1ª opção Não

198261 MARIA JULIA GOMES BERNARDO 1ª opção 4

191701 MARIA JÚLIA LIMA DE MELO 2ª opção Não
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205409 MARIA LARISSA RAMOS DA SILVA Opção única 4

201089 MARIA LUÍSA DA SILVA BARBOSA VIANA 1ª opção 5

205682 MARIA SERENO PAULINO 2ª opção Não

200285 MARIA VITÓRIA ALBUQUERQUE RIBEIRO Opção única 3

200028 MARIA VITÓRIA DE LIMA PEREIRA 2ª opção Não

203468 MARIA VITORIA MARQUES SANTOS 1ª opção Não

198982 MATHEUS DE ARAÚJO SILVA 2ª opção Não

195144 MATHEUS SOUZA DA SILVA 1ª opção Não

203466 MEL TIBURTINO COUTINHO ALVES 2ª opção Não

193184 MICAELLY SILVA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

198180 MICHELLY DA SILVA BEZERRA 2ª opção Não

199558 MIGUEL FERNANDES ARAÚJO 2ª opção 4

204642 MIGUEL STEFENON SANTOS DE OLIVEIRA 1ª opção 1

195014 MURILLO FIRMINO BEZERRA 2ª opção Não

191405 NATÁLIA CRISTINA ROCHA PORTO 1ª opção 4

203483 NATHÁLIA BEATRIZ DA SILVA ARAÚJO 2ª opção Não

197044 NATHALIA DOS SANTOS FIDELIS 2ª opção 6

194448 OSIEL DA SILVA NASCIMENTO FILHO 2ª opção 4

205324 PEDRO GUILHERME DA SILVA BARBOSA 1ª opção 6

196591 PEDRO HENRIQUE PRUDENCIO RODRIGUES 1ª opção Não

199721 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 1ª opção Não

205067 PEDRO LUCAS SILVA DE MEDEIROS 2ª opção Não

197841 RAFAEL HENRIQUE CAVALCANTI GENUINO Opção única Não

199252 RAFAEL JORDÃO DE ARAÚJO 1ª opção Não

199896 RAFAEL OLIVEIRA DA COSTA 2ª opção 4

201947 RAFAEL SANTOS ALVES 2ª opção Não

202679 RAFAEL VALENTE DE ANDRADE DIAS 2ª opção Não

200160 RAI SILVA CARDOSO 1ª opção 4

197961 RAYANE DA SILVA ROCHA 1ª opção Não

196804 RAYANE KELLY DA SILVA 1ª opção 4

187810 RAY FABRÍCIO DE LIMA 1ª opção Não

189944 RAYNARA CORREIA DA SILVA 2ª opção Não

195870 RAYSA LIMADOS SANTOS 1ª opção 4

203243 REBECA LAÍS DE FRANÇA SANTOS 2ª opção Não

205098 RENAN MONTEIRO SILVEIRA 2ª opção Não

192397 RIAN BARBOSA BASTO 1ª opção Não

203236 RIAN DE LIMA FALCÃO 2ª opção Não

202722 RONALDO JOSÉ BICHARA FILHO Opção única Não

195401 RONALDO JUSTINO FERREIRA JUNIOR 2ª opção 6

196186 SAMUEL DA SILVA ARAÚJO 1ª opção 4

199115 SAMUEL JOSÉ MONTEIRO DE MORAES 2ª opção Não

201703 SAMUEL PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

189696 SOPHIA ELLEN SOUZA SILVA 1ª opção Não

202627 TALITA VITÓRIA DE SOUZA MELO 2ª opção Não
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202625 THAYNÁ GOMES DA SILVA 2ª opção Não

202855 THIAGO MACEDO SOARES SANTANA 2ª opção Não

189471 TUANY SILVA COSTA FELICIANO 1ª opção Não

188622 VALDEMAR FRANCISCO NETO 2ª opção Não

198963 VANESSA DE LIMA FRANÇA 2ª opção 5

198887 VANESSA SOUZA MARIZ 1ª opção 7

195273 VITÓRIA MARIA ROCHA DE CARVALHO Opção única Não

195492 WEDYJA SOPHIA CIRIACO OLIVEIRA 1ª opção 5

199310 WELLISON GUEDES DA SILVA JUNIOR 1ª opção 4

195666 WELLYTTONN PAULO DASILVA 1ª opção 1

195177 YOHANA LYVIA LEONEL DA SILVA 2ª opção 4

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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